

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku

uzavřená mezi smluvními stranami:

1. Smluvní strany

Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Sídlo:	Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Brno-město
Doručovací adresa:	Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
Zastoupený:	Ing. arch. Vojtěchem Menclem, starostou
K podpisu dodatku pověřen:	Petr Pacal, vedoucí Odboru investičního a správy bytových domů
IČO:	449 92 785
DIČ:	CZ44992785
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	43-8044220247/0100; 43-8043470287/0100

Ve věcech technických je oprávněn jednat technický dozor stavebníka: • ÚMČ města Brna, Brno-střed, odbor investiční a správy bytových domů, Dominikánská 2, Brno, tel. 542 526 715, e-mail: podatelna.stred@brno.cz (dále jen „TDS“)

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel :	TROJAN – ZTI, s.r.o.
Sídlo:	Foltýnova 998/1, 635 00 Brno
Doručovací adresa:	Foltýnova 998/1, 635 00 Brno
Zastoupený:	Petrem Trojanem, jednatelem
IČO:	293 04 491
DIČ:	CZ29304491
Bankovní spojení:	ČSOB, a.s.
Číslo účtu:	248894976/0300
Tel. kontakt:	[REDACTED]
E-mail:	[REDACTED]

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle C, vložka 72702
(dále jen „zhotovitel“)

1. Úvodní prohlášení

Výše uvedené smluvní strany spolu dne 12.02.2024 uzavřely smlouvu o dílo č.j.MCBS/2023/0198567/NEMI, jejímž předmětem je zhotovení stavby: „**Kamenomlýnská 14 - oprava ZTI, zateplení soklu a oprava okapového chodníku**“ (dále jen „Smlouva“). Během realizace byly provedeny změny oproti projektové dokumentaci tak, aby mohla být oprava domu úspěšně dokončena. Změny jsou popsány ve změnových listech č. 1 - 4, které tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku. Změna závazku ze smlouvy byla klasifikována ve smyslu odstavce (4) § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů dle přílohy č. 1 tohoto dodatku: „Rekapitulace změnových rozpočtů“.

Vzhledem k tomu, že čl. 4.2. a 16. Smlouvy umožňují změnu smlouvy po vzájemné dohodě smluvních stran, ujednávají tímto dodatkem smluvní strany změnu Smlouvy dále uvedeným způsobem.

3. Předmět dodatku

Smluvní strany mění čl. 4.1.1..

původní znění:

„4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Celková cena díla bez DPH:	8 151 168,82 Kč
DPH (15 %, první snížená sazba):	1 222 675,32 Kč
Celková cena díla Kč vč. DPH:	9 373 844,14 Kč

Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou účastníka v rámci zadávacího řízení, a to dle zadávací dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací a dle této smlouvy.”

se nahrazuje tímto novým zněním takto:

„4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Celková cena díla bez DPH:	8 176 464,55 Kč
DPH (12 %, snížená sazba):	981 175,75Kč
Celková cena díla Kč vč. DPH:	9 157 640,30 Kč

Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou účastníka v rámci zadávacího řízení, a to dle zadávací dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací, změnových listů č. 1-4 a dle této smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.”

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.
- 4.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
- 4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude zveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Zveřejnění zajistí objednatel.
- 4.4. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek bude zveřejněn na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.
- 4.5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabude zveřejněním dle čl. 4.3. tohoto dodatku.
- 4.6. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku řídí na základě vzájemné dohody již ode dne jeho dojednání a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání tohoto dodatku do dne nabytí účinnosti tohoto dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku.
- 4.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Rekapitulace změnových rozpočtů a příloha č. 2 - změnový list č. 1 – 4.

5. Doložka schválení

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou MČ Brno-střed dne 12.05.2025 usnesením RMČ/2025/109/44, kde byl podpisem tohoto dodatku pověřen Petr Pacal, vedoucí Odboru investičního a správy bytových domů ÚMČ BS.

V Brně dne 15.07.2025

V Brně dne 14.07.2025

Za objednatele

Za zhotovitele

Příloha č. 1 - Rekapitulace změnových rozpočtů

číslo dodatku	Změnový list č.	Zatřídění změn						Celkem	Popis změny
		§ 222 odst. 4		§ 222 odst. 5		§ 222 odst. 6			
		vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce		
Dodatek č.1	ZL č.1	267 527,50 Kč						267 527,50 Kč	Chyby ve výměrách rozpočtu ZTI
	ZL č.2	58 136,19 Kč						58 136,19 Kč	Nesoudržné příčky v bytech 5 a 9
	ZL č.3	29 164,42 Kč						29 164,42 Kč	Nesoudržná příčka v bytě 10
	ZL č.4		-329 532,38 Kč					-329 532,38 Kč	Změny po provedení geologického průzkumu. Odpočty na ZTI
	Celkem	354 828,11 Kč	-329 532,38 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	25 295,73 Kč	8 176 464,55 Kč
	Hodnota změny	684 360,49 Kč	8,40%	0,00 Kč	0,00%	0,00 Kč	0,00%	684 360,49 Kč	8,40%
	Cenový nárůst celkem (částka do dodatku)	25 295,73 Kč	0,31%	0,00 Kč	0,00%	0,00 Kč	0,00%	25 295,73 Kč	

Protokol o změně díla

Změnový list č. 1

k dodatku č. 1 smlouvy o dílo

Předmět díla:	Kamenomlýnská 14 - oprava ZTI, zateplení soklu a oprava okapového chodníku		
Objekt:	SO01 - Oprava ZTI		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno		
Zhotovitel:	TROJAN – ZTI, s.r.o.		
TDI:	JHRS - Co. s.r.o., Jan Rolínek		
Projektant:	Bres spol. s r.o.		
Popis změny: Doplnění výkazu výměr podle skutečnosti: - Vypuštění otopné soustavy - Demontáže otopných těles - Sekání drážek a úprava nových připojení pro otopná tělesa - Úprava připojovacích potrubí vnitřní kanalizace - Doplnění elektroinstalace - Zapravení drážek - Výmalba dotčených prostor - Dodávka a montáž nových otopných těles - Opětovné napuštění otopné soustavy			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu:	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	X
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	X
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	X
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	
	dokumentace skut.provedení	X	
	jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel		Cenový nárůst za změnový list č. 1 bez DPH
	náklady na změnu bez DPH		267 527,50 Kč 3,28%
	Výše DPH sazba:	12%	32 103,30 Kč
	náklady na změnu vč. DPH		299 630,80 Kč
	Cena díla bez DPH (dle SoD)		8 151 168,82 Kč
	Cena díla dle ZL č. 1 bez DPH		8 418 696,32 Kč
	Cena díla dle ZL č. 1 vč. DPH		9 428 939,88 Kč
Změny dle § 222 ZZVZ	Měněpráce celkem bez DPH		0,00%
	Vícepráce celkem bez DPH		267 527,50 Kč 3,28%
	Hodnota změny celkem za ZL č. 1		267 527,50 Kč 3,28%
termín	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:		žádný
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	AD:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy:		
	Rozpočet k ZL č. 1		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE	
Objekt:	05	VCP	
Rozpočet:	035-40503	Vytápění - doplněk	
Zadavatel	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město		IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
Zhotovitel:	TROJAN - ZTI, s.r.o. Foltýnova 998/1 63500 Brno		IČO: 29304491 DIČ: CZ29304491
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			49 529,97
PSV			177 575,85
MON			12 108,88
Vedlejší náklady			22 650,00
Ostatní náklady			5 662,80
Celkem			267 527,50
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			0,00 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Popis stavby: 035-4 - Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
Popis stavby: 035-4 - Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
Popis objektu: 05 - VCP
Popis rozpočtu: 035-40503 - Vytápění - doplněk

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			35 691,30	13,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 815,00	4,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			11 487,53	4,3
724	Strojní vybavení	PSV			1 531,80	0,6
725	Zařizovací předměty	PSV			2 329,20	0,9
733	Rozvod potrubí	PSV			48 960,88	18,3
734	Armatury	PSV			43 710,68	16,3
735	Otopná tělesa	PSV			67 241,63	25,1
784	Malby	PSV			2 314,13	0,9
M21	Elektromontáže	MON			12 108,88	4,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 023,67	1,1
VN	Vedlejší náklady	VN			22 650,00	8,5
ON	Ostatní náklady	ON			5 662,80	2,1
Cena celkem					267 527,50	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	05	VCP
R:	035-40503	Vytápění - doplněk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	35 691,30						
1	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm, Malta zdicí obyčejná (G); pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; M 5 N/mm2 jakékoliv šířky rýhy, Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 30,00000	m	30,00000	218,25	6 547,50	801-4	RTS 24/ II	Indiv
				30,00000					
2	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm, Malta zdicí obyčejná (G); pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; M 5 N/mm2 jakékoliv šířky rýhy, Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 21,00000	m	21,00000	353,25	7 418,25	801-4	RTS 24/ II	Indiv
				21,00000					
3	612423631R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky rýhy přes 150 do 300 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 30*0,3 25*0,3	m2	16,50000	1 017,00	16 780,50	801-4	RTS 24/ II	RTS 23/ II
				9,00000					
				7,50000					
4	612481211RT8	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu, Tkanina armovací Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,50000	m2	16,50000	299,70	4 945,05	801-1	RTS 24/ II	Indiv
				16,50000					
Díl: 96		Bourání konstrukcí	10 815,00						
5	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). byt č.1 : 7,5 byt č.2 : 7,5 byt č.5 : 7,5 byt č.9 : 7,5	m	30,00000	157,50	4 725,00	801-3	RTS 24/ II	RTS 23/ II
				7,50000					
				7,50000					
				7,50000					
				7,50000					
6	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). byt č.2 : 3 byt č.3 : 4 byt č.5 : 3	m	21,00000	290,00	6 090,00	801-3	RTS 24/ II	RTS 23/ II
				3,00000					
				4,00000					
				3,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	05	VCP
R:	035-40503	Vytápění - doplněk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		byt č.8 : 2		2,00000					
		byt č.9 : 2		2,00000					
		byt č.11 : 3,5		3,50000					
		byt č.12 : 3,5		3,50000					
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				11 487,53			
7	721176102R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40	m	30,00000	294,50	8 835,00	800-721	RTS 24/ II	RTS 23/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.							
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.							
		byt č.1 : 7,5		7,50000					
		byt č.2 : 7,5		7,50000					
		byt č.5 : 7,5		7,50000					
		byt č.9 : 7,5		7,50000					
8	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	4,00000	89,91	359,64	800-721	RTS 24/ II	Indiv
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,							
		byt č.1 : 1		1,00000					
		byt č.2 : 1		1,00000					
		byt č.5 : 1		1,00000					
		byt č.9 : 1		1,00000					
9	721170962R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 63 mm	kus	4,00000	350,10	1 400,40	800-721	RTS 24/ II	Indiv
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.							
		byt č.1 : 1		1,00000					
		byt č.2 : 1		1,00000					
		byt č.5 : 1		1,00000					
		byt č.9 : 1		1,00000					
10	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	30,00000	27,90	837,00	800-721	RTS 24/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 30,00000		30,00000					
11	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m	t	0,06200	895,00	55,49	800-721	RTS 24/ II	RTS 23/ II
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	05	VCP
R:	035-40503	Vytápění - doplněk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 724		Strojní vybavení	1 531,80						
12	724111811R00	Demontáž čerpadel kalových ručních membránových	soubor	4,00000	382,95	1 531,80	800-721	RTS 24/ II	Indiv
		byt č.1 : 1		1,00000					
		byt č.2 : 1		1,00000					
		byt č.5 : 1		1,00000					
		byt č.9 : 1		1,00000					
Díl: 725		Zařizovací předměty	2 329,20						
13	725334301RT1	Nálevka se sifonem PP DN 32, Nálevka plastová	kus	4,00000	582,30	2 329,20	800-721	RTS 24/ II	Indiv
		rozměry: 78x55 mm, výška 100 mm							
		byt č.1 : 1		1,00000					
		byt č.2 : 1		1,00000					
		byt č.5 : 1		1,00000					
		byt č.9 : 1		1,00000					
Díl: 733		Rozvod potrubí	48 960,88						
14	001511	Systémové uchycení potrubí (objímky,závěsy, konzoly)	kpl.	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
15	733110803R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 15	m	70,00000	29,43	2 060,10	800-731	RTS 24/ II	Indiv
16	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, Trubka měděná R 250; de = 15,0 mm; tl. stěny = 1,0 mm; teplota média do 120 °C	m	44,00000	433,35	19 067,40	800-731	RTS 24/ II	Indiv
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí							
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.							
		byt č.2 : 6		6,00000					
		byt č.3 : 8		8,00000					
		byt č.8 : 4		4,00000					
		byt č.9 : 6		6,00000					
		byt č.10 : 6		6,00000					
		byt č.11 : 7		7,00000					
		byt č.12 : 7		7,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	05	VCP
R:	035-40503	Vytápění - doplněk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	733163103R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, Trubka měděná R 250; de = 18,0 mm; tl. stěny = 1,0 mm; teplota média do 120 °C	m	20,00000	495,00	9 900,00	800-731	RTS 24/ II	Indiv
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí									
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.									
byť č.1 : 20				20,00000					
18	733163104R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, Trubka měděná R 250; de = 22,0 mm; tl. stěny = 1,0 mm; teplota média do 120 °C	m	6,00000	545,40	3 272,40	800-731	RTS 24/ II	Indiv
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí									
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.									
byť č.1 : 6				6,00000					
19	733167001R00	Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15 mm, tloušťka stěny 1 mm, Spojka bronzová typ: přechodová; ds = 15,0 mm; R; 1/2"; PN 16; teplota média -30 až 110 °C	kus	14,00000	156,60	2 192,40	800-731	RTS 24/ II	Indiv
byť č.2 : 2				2,00000					
byť č.3 : 2				2,00000					
byť č.9 : 2				2,00000					
byť č.10 : 2				2,00000					
byť č.11 : 2				2,00000					
byť č.12 : 4				4,00000					
20	733167002R00	Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek měděných D 18 mm, tloušťka stěny 1 mm, Spojka bronzová typ: přechodová; ds = 18,0 mm; R; 1/2"; PN 16; teplota média -30 až 110 °C	kus	2,00000	170,10	340,20	800-731	RTS 24/ II	Indiv
byť č.1 : 2				2,00000					
21	733167003R00	Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22 mm, tloušťka stěny 1 mm, Spojka bronzová typ: přechodová; ds = 22,0 mm; R; 1/2"; PN 16; teplota média -30 až 110 °C	kus	2,00000	213,30	426,60	800-731	RTS 24/ II	Indiv
byť č.1 : 2				2,00000					
22	733190306R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 35	m	70,00000	11,43	800,10	800-731	RTS 24/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	05	VCP
R:	035-40503	Vytápění - doplněk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.							
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 44,00000		44,00000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 20,00000		20,00000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 6,00000		6,00000					
23	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	%	235,42500	3,83	901,68	800-731	RTS 24/ II	Indiv
Díl: 734		Armatury				43 710,68			
24	734221672RT3	Hlavice termostatická, včetně dodávky materiálu	kus	15,00000	430,20	6 453,00	800-731	RTS 24/ II	Indiv
25	734266422R00	Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, přímé, bronzové, DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	9,00000	838,80	7 549,20	800-731	RTS 24/ II	Indiv
26	734266446R00	Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s integrovaným termostatickým ventilem, rohové, bronzové, DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	14,00000	1 692,00	23 688,00	800-731	RTS 24/ II	Indiv
27	3831-15.351	Ventil příslušenství Heimeier - napojení měď 15 mm poniklovaný	kus	46,00000	127,00	5 842,00		Vlastní	Indiv
28	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	435,32200	0,41	178,48	800-731	RTS 24/ II	Indiv
Díl: 735		Otopná tělesa				67 241,63			
29	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm	kus	13,00000	153,45	1 994,85	800-731	RTS 24/ II	Indiv
		byt č.2 : 2		2,00000					
		byt č.3 : 1		1,00000					
		byt č.5 : 1		1,00000					
		byt č.8 : 2		2,00000					
		byt č.9 : 1		1,00000					
		byt č.10 stávající na chodbě zůstává : 1		1,00000					
		byt č.11 : 1		1,00000					
		byt č.11 stávající na chodbě zůstává : 1		1,00000					
		byt č.12 : 3		3,00000					
30	735159110R00	Otopná tělesa panelová montáž jednořadých, do délky 1500 mm, bez dodávky materiálu	kus	8,00000	416,25	3 330,00	800-731	RTS 24/ II	Indiv
		byt č.2 : 1		1,00000					
		byt č.3 : 1		1,00000					
		byt č.5 : 1		1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	05	VCP
R:	035-40503	Vytápění - doplněk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		byt č.8 : 1		1,00000					
		byt č.9 : 1		1,00000					
		byt č.10 stávající na chodbě : 1		1,00000					
		byt č.11 : 1		1,00000					
		byt č.11 stávající na chodbě : 1		1,00000					
31	735159210R00	Otopná tělesa panelová montáž dvouřadých, délky do 1140 mm, bez dodávky materiálu	kus	1,00000	453,60	453,60	800-731	RTS 24/ II	Indiv
		byt č.8 : 1		1,00000					
32	48457404.AR	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 11; H = 500 mm; B = 63 mm; L = 500 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 429 W; s vestavěným ventilem	kus	4,00000	2 925,00	11 700,00	SPCM	RTS 24/ II	Indiv
		byt č.2 : 1		1,00000					
		byt č.3 : 1		1,00000					
		byt č.5 : 1		1,00000					
		byt č.9 : 1		1,00000					
33	48457494.AR	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 21; H = 500 mm; B = 66 mm; L = 1 000 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 1 117 W; s vestavěným ventilem	kus	1,00000	4 698,00	4 698,00	SPCM	RTS 24/ II	Indiv
		byt č.8 : 1		1,00000					
34	735158210R00	Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles jednořadých	kus	4,00000	177,30	709,20	800-731	RTS 24/ II	Indiv
35	735161812R00	Demontáž otopných těles trubkových s hliníkovými lamelami, stavební délky do 2660 mm	kus	4,00000	202,05	808,20	800-731	RTS 24/ II	Indiv
		s hliníkovými lamelami							
		byt č.1 : 1		1,00000					
		byt č.3 : 1		1,00000					
		byt č.10 : 2		2,00000					
36	735179110R00	Otopná tělesa koupelnová montáž topných žebříků, bez dodávky materiálu	kus	9,00000	599,40	5 394,60	800-731	RTS 24/ II	Indiv
		byt č.1 stávající : 1		1,00000					
		byt č.2 : 1		1,00000					
		byt č.3 stávající : 1		1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	05	VCP
R:	035-40503	Vytápění - doplněk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		byt č.5 : 1		1,00000					
		byt č.9 : 1		1,00000					
		byt č.10 : 2		2,00000					
		byt č.12 : 1		1,00000					
		byt č.12 klientská změna : 1		1,00000					
37	KTk-134060-11M1	CONCEPT 100 KTKM koupelnový radiátor 1340/600, středové připojení, bílá RAL9016	kus	8,00000	3 239,00	25 912,00		Vlastní	Indiv
		byt č.2 : 1		1,00000					
		byt č.5 : 1		1,00000					
		byt č.9 : 1		1,00000					
		byt č.10 klientská změna : 2		2,00000					
		byt č.11 : 1		1,00000					
		byt č.12 klientská změna : 2		2,00000					
38	734209103R00	Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky materiálu	kus	14,00000	31,14	435,96	800-731	RTS 24/ II	Indiv
39	TST-400 BÍLÁ	CONCEPT TST-400 topná tyč 400 W, elektrická, s termostatem, bílá	kus	5,00000	1 599,00	7 995,00		Vlastní	Indiv
		byt č.1 : 1		1,00000					
		byt č.2 : 1		1,00000					
		byt č.5 : 1		1,00000					
		byt č.9 : 1		1,00000					
		byt č.11 : 1		1,00000					
40	VS - BÍLÁ (11613)	CONCEPT vidlice s vypínačem 16A/250V VS-BÍLÁ	kus	5,00000	269,00	1 345,00		Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 5,00000		5,00000					
41	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m	%	740,30500	3,33	2 465,22	800-731	RTS 24/ II	Indiv
Díl: 784		Malby				2 314,13			
42	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	16,50000	42,10	694,65	800-784	RTS 24/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,50000		16,50000					
43	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	16,50000	3,85	63,53	800-784	RTS 24/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,50000		16,50000					
44	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	16,50000	23,90	394,35	800-784	RTS 24/ II	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	05	VCP
R:	035-40503	Vytápění - doplněk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,50000		16,50000					
45	784195222R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá; lesk: matný (G3)	m2	16,50000	70,40	1 161,60	800-784	RTS 24/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,50000		16,50000					
Díl: M21		Elektromontáže				12 108,88			
46	210120561R00	Montáž jističe se zapojením jednopólového, do 25 A	kus	14,00000	190,80	2 671,20	M21	RTS 24/ II	Kalkul
47	Pol_0028	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	56,00000	69,01	3 864,56		Vlastní	Indiv
48	Pol_0040	Krabice přístrojová pod omítku, jednonásobná	ks	14,00000	47,39	663,46		Vlastní	Indiv
49	Pol_0043	Zásuvka jednonásobná 2P+PE, 250V/16A IP44	ks	14,00000	350,69	4 909,66		Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 023,67			
50	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,39485	817,00	1 139,59	801-3	RTS 24/ II	RTS 23/ II
51	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	1,39485	390,00	543,99	801-3	RTS 24/ II	RTS 23/ II
52	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,39485	383,50	534,92	801-3	RTS 24/ II	RTS 23/ II
53	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,39485	42,70	59,56	801-3	RTS 24/ II	RTS 23/ II
54	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,39485	271,50	378,70	801-3	RTS 24/ II	RTS 23/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.							
55	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,39485	25,00	34,87	801-3	RTS 24/ II	RTS 23/ II
56	979999983R00	Poplatek za recyklaci cihel kusovost do 1600 cm2 (skup.170102)	t	1,39485	238,05	332,04	801-3	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				22 650,00			
57	32	Propláchnutí otopné soustavy	hod	11,00000	350,00	3 850,00		Vlastní	Indiv
58	320013	Vypuštění a opětovné napuštění otopné soustavy	soubor	11,00000	800,00	8 800,00		Vlastní	Indiv
59	R_3049931T00	Zřízení, provoz a likvidace zařízení staveniště vč spotřebovaných energií	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
60	R_3049933T00	Pravidelný úklid staveniště vč.závěrečného úklidu	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				5 662,80			
61	904 R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Komplexní vyzkoušení	h	11,00000	514,80	5 662,80	Prav.M	RTS 24/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	05	VCP
R:	035-40503	Vytápění - doplněk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Celkem							267 527,50		
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Protokol o změně díla

Změnový list č. 2

k dodatku č. 1 smlouvy o dílo

Předmět díla:	Kamenomlýnská 14 - oprava ZTI, zateplení soklu a oprava okapového chodníku		
Objekt:	SO01 - Oprava ZTI		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno		
Zhotovitel:	TROJAN – ZTI, s.r.o.		
TDI:	JHRS - Co. s.r.o., Jan Rolínek		
Projektant:	Bres spol. s r.o.		
Popis změny: V bytech č. 5 a 9 bylo po otlučení omítek a obkladů nalezeno degradované zdivo příček mezi koupelnami a WC, ve kterém mají vést přívody vody a odpadů. Příčky je nutno nahradit novými.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	X
		úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	X
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	X
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	
dokumentace skut.provedení		X	
jiné			
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel		Cenový nárůst za změnový list č. 2 bez DPH
	náklady na změnu bez DPH		58 136,19 Kč 0,71%
	Výše DPH sazba:	12%	6 976,34 Kč
	náklady na změnu vč. DPH		65 112,53 Kč
	Cena díla bez DPH (dle SoD)		8 151 168,82 Kč
	Cena díla dle ZL č. 2 bez DPH		8 209 305,01 Kč
	Cena díla dle ZL č. 2 vč. DPH		9 194 421,61 Kč
Změny dle § 222 ZZVZ	Měněpráce celkem bez DPH		0,00%
	Vícepráce celkem bez DPH		58 136,19 Kč 0,71%
	Hodnota změny celkem za ZL č. 2		58 136,19 Kč 0,71%
termín	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:		žádný
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	AD:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy:		
	Rozpočet k ZL č.2		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE	
Objekt:	05	VCP	
Rozpočet:	035-40501	VCP - Kamenomlýnská 14, byt č.5 a 9	
Zadavatel	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město		IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
Zhotovitel:	TROJAN - ZTI, s.r.o. Foltýnova 998/1 63500 Brno		IČO: 29304491 DIČ: CZ29304491
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			58 136,19
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			58 136,19
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		58 136,19 CZK
Snížená DPH	12 %		6 976,34 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			65 112,53 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 035-4 - Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
Popis stavby: 035-4 - Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
Popis objektu: 05 - VCP
Popis rozpočtu: 035-40501 - VCP - Kamenomlýnská 14, byt č.5 a 9

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			13 242,97	22,8
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			2 403,60	4,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			32 894,03	56,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			693,45	1,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 311,65	7,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 590,49	7,9
Cena celkem					58 136,19	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE				
O:	05	VCP				
R:	035-40501	VCP - Kamenomlýnská 14, byt č.5 a 9				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				13 242,97
1	342241165R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 65 mm, z děrovaných příčkovek, P 2, na maltu MVC 2,5	m2	16,03500	710,10	11 386,45
jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
1,5*3,145*2				9,43500		
1,5*1,1*4				6,60000		
2	310239211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	0,32562	5 701,50	1 856,52
včetně pomocného pracovního lešení						
2,626*1,24*0,1				0,32562		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 311,65
3	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	3,24184	1 330,00	4 311,65
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				9 331,43
4	612481211RT8	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	35,32624	264,15	9 331,43
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 16,03500				16,03500		
Koefficient : 1				16,03500		
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,32562*10				3,25624		
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				2 403,60
5	602016195R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn silikátová	m2	35,32624	68,04	2 403,60
po jednotlivých vrstvách						
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 16,03500				16,03500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE				
O:	05	VCP				
R:	035-40501	VCP - Kamenomlýnská 14, byt č.5 a 9				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Koeficient : 1

16,03500

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,32562*10

3,25624

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					23 562,60
7	612474611RT1	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování	m2	35,32624	667,00	23 562,60

kompletní souvrství

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 16,03500

16,03500

Koeficient : 1

16,03500

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,32562*10

3,25624

Díl: 96	Bourání konstrukcí					693,45
9	962031122R00	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 65 mm	m2	5,75000	120,60	693,45

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

1,5*3,1

4,65000

1,1*1

1,10000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					4 590,49
48	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,77050	817,00	629,50
49	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,77050	390,00	300,50
50	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,77050	383,50	295,49
51	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,08200	42,70	131,60
52	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,77050	271,50	209,19

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

53	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	14,63950	25,00	365,99
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE				
O:	05	VCP				
R:	035-40501	VCP - Kamenomlýnská 14, byt č.5 a 9				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
54	979990111R00	Poplatek za uložení, tašky, stavební keramika, , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů	t	0,77050	1 725,00	1 329,11
55	979990101R00	Poplatek za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	0,77050	1 725,00	1 329,11
Celkem						58 136,19

Protokol o změně díla

Změnový list č. 3

k dodatku č. 1 smlouvy o dílo

Předmět díla:	Kamenomlýnská 14 - oprava ZTI, zateplení soklu a oprava okapového chodníku		
Objekt:	SO01 - Oprava ZTI		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno		
Zhotovitel:	TROJAN – ZTI, s.r.o.		
TDI:	JHRS - Co. s.r.o., Jan Rolínek		
Projektant:	Bres spol. s r.o.		
Popis změny: V bytě č. 10 bylo po otlučení omítek a obkladů nalezeno degradované zdivo příčky mezi koupelnou a WC, ve které mají vést přívody vody a odpadů. Příčku je nutno nahradit novou.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu:	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	X
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	X
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	X
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	
dokumentace skut.provedení		X	
jiné			
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za změnový list č. 3 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	29 164,42 Kč	0,36%
	Výše DPH sazba: 12%	3 499,73 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	32 664,15 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SoD)	8 151 168,82 Kč	
	Cena díla dle ZL č. 3 bez DPH	8 180 333,24 Kč	
	Cena díla dle ZL č. 3 vč. DPH	9 161 973,23 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Měněpráce celkem bez DPH		0,00%
	Vícepráce celkem bez DPH	29 164,42 Kč	0,36%
	Hodnota změny celkem za ZL č. 3	29 164,42 Kč	0,36%
termín	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	AD:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy:		
	Rozpočet k ZL č.3		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
Objekt:	05	VCP
Rozpočet:	035-40502	VCP - Kamenomlýnská 14, byt č.10

Zadavatel	Statutární město Brno	IČO: 44992785
	Dominikánské náměstí 196/1	DIČ: CZ44992785
	60200 Brno-Brno-město	

Zhotovitel:	TROJAN - ZTI, s.r.o.	IČO: 29304491
	Foltýnova 998/1	DIČ: CZ29304491
	63500 Brno	

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			29 164,42
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			29 164,42

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	29 164,42 CZK
Snížená DPH	12 %	3 499,73 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	32 664,15 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 035-4 - Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
Popis stavby: 035-4 - Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
Popis objektu: 05 - VCP
Popis rozpočtu: 035-40502 - VCP - Kamenomlýnská 14, byt č.10

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 621,49	22,7
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			2 535,54	8,7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			16 447,00	56,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			346,73	1,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 155,82	7,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 057,84	3,6
Cena celkem					29 164,42	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	05	VCP
R:	035-40502	VCP - Kamenomlýnská 14, byt č.10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 621,49	
1	310239211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	0,16281	5 701,50	928,26	Indiv
		včetně pomocného pracovního lešení					
		Začátek provozního součtu					
		2,626*1,24*0,1/2		0,16281			
		Konec provozního součtu					
		0,16281		0,16281			
2	342241165R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 65 mm, z děrovaných příčkovek, P 2, na maltu MVC 2,5	m2	8,01750	710,10	5 693,23	Indiv
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),					
		Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
		Začátek provozního součtu					
		1,5*3,145*2/2		4,71750			
		1,5*1,1*4/2		3,30000			
		Mezisoučet		8,01750			
		Konec provozního součtu					
		8,01750		8,01750			
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				2 535,54	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	05	VCP
R:	035-40502	VCP - Kamenomlýnská 14, byt č.10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
3	602011102R00	Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, , , po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,01750 Koefficient : 1 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,16281*10	m2	17,66310	75,51	1 333,74	Indiv
4	602016195R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn silikátová po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,01750 Koefficient : 1 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,16281*10	m2	17,66310	68,04	1 201,80	Indiv
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				16 447,00	
5	612474611RT1	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování kompletní souvrství Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,01750 Koefficient : 1 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,16281*10	m2	17,66310	667,00	11 781,29	Indiv
6	612481211RT8	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	17,66310	264,15	4 665,71	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	05	VCP
R:	035-40502	VCP - Kamenomlýnská 14, byt č.10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,01750

8,01750

Koeficient : 1

8,01750

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,16281*10

1,62810

Díl: 96	Bourání konstrukcí					346,73	
7	962031122R00	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 65 mm	m2	2,87500	120,60	346,73	Indiv

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

Začátek provozního součtu

1,5*3,1/2

2,32500

1,1*1/2

0,55000

Mezisoučet

2,87500

Konec provozního součtu

2,875

2,87500

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					2 155,82	
8	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	1,62092	1 330,00	2 155,82	RTS 24/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					1 057,84	
9	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,38525	817,00	314,75	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	05	VCP
R:	035-40502	VCP - Kamenomlýnská 14, byt č.10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
10	979011219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,38525	390,00	150,25	RTS 23/ II
11	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,38525	271,50	104,60	RTS 23/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.							
12	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	7,31975	25,00	182,99	RTS 23/ II
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,38525	383,50	147,74	RTS 23/ II
14	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,54100	42,70	65,80	RTS 23/ II
15	979999983R00	Poplatek za recyklaci cihel kusovost do 1600 cm2 (skup.170102)	t	0,38525	238,05	91,71	RTS 23/ II

Celkem	29 164,42
---------------	------------------

Protokol o změně díla

Změnový list č. 4

k dodatku č. 1 smlouvy o dílo

Předmět díla:	Kamenomlýnská 14 - oprava ZTI, zateplení soklu a oprava okapového chodníku		
Objekt:	SO03 - Úprava svahu SO01 - Oprava ZTI		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno		
Zhotovitel:	TROJAN – ZTI, s.r.o.		
TDI:	JHRS - Co. s.r.o., Jan Rolínek		
Projektant:	MARKVALA s.r.o. Bres spol. s r.o.		
Popis změny: Po provedení dodatečného geologického průzkumu svahu byl projekt objektu SO03 upraven podle výsledků tohoto průzkumu. S ohledem na žádosti nájemníků se v bytech č. 4 a 7 nebude zasahovat do těch částí WC a koupelen, které si nájemníci nově opravili v době po vyhlášení výběrového řízení.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu:	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	X
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	X
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	X
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	
	dokumentace skut.provedení	X	
	jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za změnový list č. 4 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	-329 532,38 Kč	-4,04%
	Výše DPH sazba: 12%	-39 543,89 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	-369 076,27 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SoD)	8 151 168,82 Kč	
	Cena díla dle ZL č. 4 bez DPH	7 821 636,44 Kč	
Cena díla dle ZL č. 4 vč. DPH	8 760 232,81 Kč		
Změny dle § 222 ZZVZ	Měněpráce celkem bez DPH	329 532,38 Kč	4,04%
	Vícepráce celkem bez DPH		0,00%
	Hodnota změny celkem za ZL č. 4	329 532,38 Kč	4,04%
termín	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	AD:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy:		
	Rozpočet k ZL č.4		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb neprovedených

Stavba: **035-4** **Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE**

Zadavatel **Statutární město Brno - MČ Brno-střed** IČO: **44992785**
Dominikánská 2 DIČ: **CZ44992785**
60169 Brno

Zhotovitel: **TROJAN-ZTI, s.r.o.** IČO: **29304491**
Foltýnova 998/1 DIČ: **CZ29304491**
63500 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			329 532,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	329 532,38 CZK
Snížená DPH	12 %	39 543,89 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **369 076,27 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14	305 809,78	0,00	36 697,17	342 506,95	
01	Stavební úpravy	168 561,90	0,00	20 227,43	188 789,33	
02	Zdravotně technické instalace	24 225,09	0,00	2 907,01	27 132,10	
04	Vzduchotechnika	44 903,93	0,00	5 388,47	50 292,40	
05	Elektroinstalace	68 118,86	0,00	8 174,26	76 293,12	
SO 03	Úprava svahu na severní straně objektu	23 722,60	0,00	2 846,71	26 569,31	
1	Úprava svahu na severní straně objektu	23 722,60	0,00	2 846,71	26 569,31	
Celkem za stavbu		329 532,38	0,00	39 543,89	369 076,27	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost	hmotnost celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 487,16		
1	346244315R00	Obezdivka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm	m2	1,08000	1 377,00	1 487,16	0,11140	0,12031
		OBEZDÍVKY WC : 1.NP : Byt 1 : 1,17*1,2 Byt 2 : (0,65+0,2*2)*1,2 2.NP : Byt 3 : 0,9*1,2 Byt 4 : 0,81*1,2 Byt 5 : 0,9*1,2 3.NP : Byt 7 : 0,9*1,2 Byt 8 : 0,9*1,2 Byt 9 : 0,9*1,2 Byt 10 : 0,925*1,2 4.NP : Byt 11 : 0,9*1,2 Byt 12 : 0,945*1,2 Mezisoučet OBEZDĚNÍ VAN a SPRCHOVÝCH KOUTŮ : 1.NP : Byt 1 : (2,2+1,0)*0,6+0,8*0,2*2 Byt 2 : (1,6+0,6)*0,6 2.NP : Byt 3 : (1,8+0,8)*0,6 Byt 4 : (1,9+0,8)*0,6 Byt 5 : 2,1*0,6						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost	hmotnost celkem
		3.NP : Byt 7 : 0,8*0,2*2 Byt 8 : 1,9*0,6 Byt 9 : 1,9*0,6 Byt 10 : 1,8*0,6 4.NP : Byt 11 : 1,8*0,6 Byt 12 : 1,8*0,6 Mezisoučet						
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				0,00		
2	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	0,00000	1 003,00	0,00		

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

STROPY :

1.NP :

Byt 1 : 7,6+1,5

Byt 2 : 7,7

2.NP :

Byt 3 : 3,7+1,8

Byt 4 : 7,6

Byt 5 : 4,9+1,1

3.NP :

Byt 7 : 3,7+1,8

Byt 8 : 4,9+1,1

Byt 9 : 4,9+1,1

Byt 10 : 3,6+1,9

4.NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost	hmotnost celkem
		Byt 11 : 3,7+1,8 Byt 12 : 3,6+1,9						
3	416091081R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	0,00000	327,00	0,00		
		NOVÉ PODHLEDY WC : 1.NP : Byt 1 - wc : 1,5 2.NP : Byt 3 - wc : 1,8 Byt 5 - wc : 1,1 3.NP : Byt 7 - wc : 1,8 Byt 8 - wc : 1,1 Byt 9 - wc : 1,1 Byt 10 - wc : 1,9 4.NP : Byt 11 - wc : 1,8 Byt 12 - wc : 1,9						
4	416091082R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	0,00000	242,50	0,00		
		NOVÉ PODHLEDY KOUPELNY : 2.NP : Byt 3 -koupelna : 3,7 Byt 5 -koupelna : 4,9 3.NP : Byt 7 -koupelna : 3,7 Byt 8 -koupelna : 4,9 Byt 9 -koupelna : 4,9						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost	hmotnost celkem
		Byt 10 -koupelna : 3,6 4.NP : Byt -koupelna : 3,7 Byt 12 -koupelna : 3,6						
5	416091083R00	Příplatky k podhledům sádkartonovým příplatek k podhledu sádkartonovému za plochu přes 5 do 10 m2 NOVÉ PODHLEDY WC + KOUPELNY : 1.NP : Byt 1 : 7,6 Byt 2 : 7,7	m2	0,00000	158,00	0,00		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						0,00		
6	612423631R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky rýhy přes 150 do 300 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Po ZTI : 76,75	m2	0,00000	1 017,00	0,00		
7	612474611RT1	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování kompletní souvrství STĚNY : 1.NP : Byt 1 : (2,955+2,6)*2*(2,655-2,0)+(1,3+1,17)*2*(2,655-2,0) Byt 2 : (2,86+2,92)*2*(2,959-2,0) 2.NP : Byt 3 : (1,925+2,02)*2*(2,861-2,0)+(0,9+2,02)*2*(2,861-2,0) Byt 4 : (2,879+2,9)*2*(2,464-2,0) Byt 5 : (2,6+1,9)*2*(2,95-2,0)+(0,89+1,25)*2*(2,95-2,0) 3.NP : Byt 7 : (1,925+2,02)*2*(2,839-2,0)+(0,9+2,02)*2*(2,839-2,0) Byt 8 : (1,9+2,6)*2*(2,997-2,0)+(0,9+1,25)*2*(2,997-2,0)	m2	0,00000	667,00	0,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost	hmotnost celkem
		Byt 9 : $(1,9+2,6)*2*(2,982-2,0)+(0,9+1,25)*2*(2,982-2,0)$ Byt 10 : $(1,87+2,01)*2*(2,845-2,0)+(0,925+2,01)*2*(2,845-2,0)$ 4.NP : Byt 11 : $(1,925+2,02)*2*(2,993-2,0)+(0,9+2,02)*2*(2,993-2,0)$ Byt 12 : $(1,87+2,01)*2*(3,002-2,0)+(0,945+2,01)*2*(3,002-2,0)$						
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00		
8	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	0,00000	6,10	0,00		
		Průběžný úklid bytů při prováděných pracích - počet úkonů 2 : 73,0*2 Průběžný úklid společných prostor - předpokládaný počet úkonů 60 : $(6,6+27,6+35,4+35,0+32,2)*60$						
9	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	0,00000	59,20	0,00		
		Závěrečný úklid bytů při prováděných pracích : 73,0 Závěrečný úklid společných prostor : $(6,6+27,6+35,4+35,0+32,2)$						
10	955R03	Zabezpečení neřešených prostor bytu, geotextilie, lepenka, odolná folie	soubor	0,00000	13 104,36	0,00		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 077,22	demontážní hmotnost	celkem
11	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	8,37135	77,30	647,11	0,02000	0,16743
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 1.NP : Byt 1 : $2,955*2,6+1,3*1,17$ Byt 2 : $2,86*2,92$ 2.NP : Byt 3 : $1,925*2,02+0,9*2,02$ Byt 4 : $2,87*2,9$ Byt 5 : $2,6*1,9+0,89*1,25$ 3.NP : Byt 7 : $1,925*2,02+0,9*2,02$ Byt 8 : $1,9*2,6+0,9*1,25$						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost	hmotnost celkem
		Byt 9 : 1,9*2,6+0,9*1,25 Byt 10 : 1,87*2,01+0,925*2,01 4.NP : Byt 11 : 1,925*2,02+0,9*2,02 Byt 12 : 1,87*2,01+0,945*2,01						
12	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	8,37135	48,30	404,34	0,02551	0,21355
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 72,45630						
13	970031035R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 35-39 mm	m	0,00000	2 115,00	0,00		
14	970031060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm	m	0,00000	2 175,00	0,00		
15	970031130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 130 mm	m	0,00000	2 985,00	0,00		
16	970031160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm	m	0,00000	3 480,00	0,00		
17	973031346R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, hloubky do 450 mm	kus	0,00000	608,00	0,00		
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
18	973031345B	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,4 m2, hl. 30 cm, pro plynoměry	kus	0,00000	1 559,09	0,00		
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
19	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	0,00000	157,50	0,00		
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
20	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	0,00000	290,00	0,00		
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
21	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	20,13600	133,50	2 688,16	0,06800	1,36925
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		1.NP :						
		Byt 1 : (2,955+2,6)*2*2,0-0,85*2,0+(1,3+1,17)*2*2,0-0,65*2,0						
		Byt 2 : (2,86+2,92)*2*2,0-0,9*2,0						
		2.NP :						
		Byt 3 : (1,925+2,02)*2*2,0-0,7*2,0+(0,9+2,02)*2*2,0-0,65*2,0						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost	hmotnost celkem
		Byt 4 : $(2,879+2,9)*2*2,0-0,75*2,0$ Byt 5 : $(2,6+1,9)*2*2,0-0,7*2,0+(0,89+1,25)*2*2,0-0,7*2,0$ 3.NP : Byt 7 : $(1,925+2,02)*2*2,0-0,7*2,0+(0,9+2,02)*2*2,0-0,9*2,0$ Byt 8 : $(1,9+2,6)*2*2,0-0,7*2,0+(0,9+1,25)*2*2,0-0,65*2,0$ Byt 9 : $(1,9+2,6)*2*2,0-0,7*2,0+(0,9+1,25)*2*2,0-0,7*2,0$ Byt 10 : $(1,87+2,01)*2*2,0-0,7*2,0+(0,925+2,01)*2*2,0-0,7*2,0$ 4.NP : Byt 11 : $(1,925+2,02)*2*2,0-0,7*2,0+(0,9+2,02)*2*2,0-0,7*2,0$ Byt 12 : $(1,87+2,01)*2*2,0-0,7*2,0+(0,945+2,01)*2*2,0-0,7*2,0$						
22	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	3,18504	106,00	337,61	0,04600	0,14651
		STĚNY : 1.NP : Byt 1 : $(2,955+2,6)*2*(2,655-2,0)+(1,3+1,17)*2*(2,655-2,0)$ Byt 2 : $(2,86+2,92)*2*(2,959-2,0)$ 2.NP : Byt 3 : $(1,925+2,02)*2*(2,861-2,0)+(0,9+2,02)*2*(2,861-2,0)$ Byt 4 : $(2,879+2,9)*2*(2,464-2,0)$ Byt 5 : $(2,6+1,9)*2*(2,95-2,0)+(0,89+1,25)*2*(2,95-2,0)$ 3.NP : Byt 7 : $(1,925+2,02)*2*(2,839-2,0)+(0,9+2,02)*2*(2,839-2,0)$ Byt 8 : $(1,9+2,6)*2*(2,997-2,0)+(0,9+1,25)*2*(2,997-2,0)$ Byt 9 : $(1,9+2,6)*2*(2,982-2,0)+(0,9+1,25)*2*(2,982-2,0)$ Byt 10 : $(1,87+2,01)*2*(2,845-2,0)+(0,925+2,01)*2*(2,845-2,0)$ 4.NP : Byt 11 : $(1,925+2,02)*2*(2,993-2,0)+(0,9+2,02)*2*(2,993-2,0)$ Byt 12 : $(1,87+2,01)*2*(3,002-2,0)+(0,945+2,01)*2*(3,002-2,0)$						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost	hmotnost celkem
Díl: 99				160,01				
23	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,12031	1 330,00	160,01		
Díl: 711				36 104,41				
24	711210020RA0	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna	m2	45,87600	787,00	36 104,41		
Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační stěrky.								
1.NP :								
Byt 1 : (2,955+2,6)*2*2,0-0,85*2,0+(1,3+1,17)*2*2,0-0,65*2,0								
Byt 2 : (2,86+2,92)*2*2,0-0,9*2,0								
2.NP :								
Byt 3 : (1,925+2,02)*2*2,0-0,7*2,0+(0,9+2,02)*2*2,0-0,65*2,0								
Byt 4 : (2,879+2,9)*2*2,0-0,75*2,0								
Byt 5 : (2,6+1,9)*2*2,0-0,7*2,0+(0,89+1,25)*2*2,0-0,7*2,0								
3.NP :								
Byt 7 : (1,925+2,02)*2*2,0-0,7*2,0+(0,9+2,02)*2*2,0-0,9*2,0								
Byt 8 : (1,9+2,6)*2*2,0-0,7*2,0+(0,9+1,25)*2*2,0-0,65*2,0								
Byt 9 : (1,9+2,6)*2*2,0-0,7*2,0+(0,9+1,25)*2*2,0-0,7*2,0								
Byt 10 : (1,87+2,01)*2*2,0-0,7*2,0+(0,925+2,01)*2*2,0-0,7*2,0								
4.NP :								
Byt 11 : (1,925+2,02)*2*2,0-0,7*2,0+(0,9+2,02)*2*2,0-0,7*2,0								
Byt 12 : (1,87+2,01)*2*2,0-0,7*2,0+(0,945+2,01)*2*2,0-0,7*2,0								
Díl: 766				0,00				
25	766697112R00	Ostatní montáž dvířek s rámemem k plynůměrům s olištováním kompletizovaných, jednokřídlových, do rozměru 600 x 1725	kus	0,00000	326,77	0,00		
vodoměr								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost	hmotnost celkem
26	553476564R	Dvířka revizní použití: stavební otvor; funkce: klasické; šířka = 600 mm; výška = 600 mm; materiál: hliník; počet křidel: 1	kus	0,00000	1 261,00	0,00		
27	998766103R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	t	0,00000	1 119,72	0,00		

50 m vodorovně

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady				28 528,61			hmotnost	celková hmotnost
28	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	14,02986	53,90	756,21	0,00021	0,00295
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 72,45630								
29	771101116R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. přes 10 do 30 mm	m2	14,02986	192,00	2 693,73		
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 72,45630								
30	771575101R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 100 x 50 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	14,02950	804,00	11 279,72	0,00238	0,03339

1.NP :

Byt 1 : 2,955*2,6+1,3*1,17

Byt 2 : 2,86*2,92

2.NP :

Byt 3 : 1,925*2,02+0,9*2,02

Byt 4 : 2,87*2,9

Byt 5 : 2,6*1,9+0,89*1,25

3.NP :

Byt 7 : 1,925*2,02+0,9*2,02

Byt 8 : 1,9*2,6+0,9*1,25

Byt 9 : 1,9*2,6+0,9*1,25

Byt 10 : 1,87*2,01+0,925*2,01

4.NP :

Byt 11 : 1,925*2,02+0,9*2,02

Byt 12 : 1,87*2,01+0,945*2,01

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost	hmotnost celkem
31	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu. 1.NP : Byt 1 : $(2,955+2,6)*2+(1,3+1,17)*2$ Byt 2 : $(2,86+2,92)*2$ 2.NP : Byt 3 : $(1,925+2,02)*2+(0,9+2,02)*2$ Byt 4 : $(2,879+2,9)*2$ Byt 5 : $(2,6+1,9)*2+(0,89+1,25)*2$ 3.NP : Byt 7 : $(1,925+2,02)*2+(0,9+2,02)*2$ Byt 8 : $(1,9+2,6)*2+(0,9+1,25)*2$ Byt 9 : $(1,9+2,6)*2+(0,9+1,25)*2$ Byt 10 : $(1,87+2,01)*2+(0,925+2,01)*2$ 4.NP : Byt 11 : $(1,925+2,02)*2+(0,9+2,02)*2$ Byt 12 : $(1,87+2,01)*2+(0,945+2,01)*2$	m	20,78800	78,90	1 640,17	0,00004	0,00083
32	597623082R	Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 98 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; $\mu = 0,3$; barva: šedá dle výběru investora Začátek provozního součtu 1.NP : Byt 1 : $2,955*2,6+1,3*1,17$ Byt 2 : $2,86*2,92$ 2.NP : Byt 3 : $1,925*2,02+0,9*2,02$ Byt 4 : $2,87*2,9$ Byt 5 : $2,6*1,9+0,89*1,25$	m2	14,02950	847,00	11 882,99	0,01500	0,21044

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost	hmotnost celkem
		3.NP : Byt 7 : 1,925*2,02+0,9*2,02 Byt 8 : 1,9*2,6+0,9*1,25 Byt 9 : 1,9*2,6+0,9*1,25 Byt 10 : 1,87*2,01+0,925*2,01 4.NP : Byt 11 : 1,925*2,02+0,9*2,02 Byt 12 : 1,87*2,01+0,945*2,01 Konec provozního součtu Ztratiné 10% : 72,4563*1,1						
33	24551554R	vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; tl. vrstvy 1,0 až 30,0 mm; pod dlažby, pod PVC, pod parkety, nášlapná vrstva; barva šedá Spotřeba 1,5 kg/m2 na 1 mm tloušťky vrstvy : 72,4563*1,5*3	kg	1,87475	46,90	87,93	0,00100	0,00187
34	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,24949	753,00	187,86		
Díl: 781 Obklady keramické						58 127,71		
35	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 266,17600	m2	44,67600	47,50	2 122,11	0,00016	0,00715
36	781475114R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele 1.NP : Byt 1 : (2,955+2,6)*2*2,0-0,85*2,0+(1,3+1,17)*2*2,0-0,65*2,0 Byt 2 : (2,86+2,92)*2*2,0-0,9*2,0 2.NP : Byt 3 : (1,925+2,02)*2*2,0-0,7*2,0+(0,9+2,02)*2*2,0-0,65*2,0 Byt 4 : (2,879+2,9)*2*2,0-0,75*2,0 Byt 5 : (2,6+1,9)*2*2,0-0,7*2,0+(0,89+1,25)*2*2,0-0,7*2,0	m2	44,67600	746,00	33 328,30	0,00503	0,22472

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost	hmotnost celkem
		3.NP : Byt 7 : $(1,925+2,02)*2*2,0-0,7*2,0+(0,9+2,02)*2*2,0-0,9*2,0$ Byt 8 : $(1,9+2,6)*2*2,0-0,7*2,0+(0,9+1,25)*2*2,0-0,65*2,0$ Byt 9 : $(1,9+2,6)*2*2,0-0,7*2,0+(0,9+1,25)*2*2,0-0,7*2,0$ Byt 10 : $(1,87+2,01)*2*2,0-0,7*2,0+(0,925+2,01)*2*2,0-0,7*2,0$ 4.NP : Byt 11 : $(1,925+2,02)*2*2,0-0,7*2,0+(0,9+2,02)*2*2,0-0,7*2,0$ Byt 12 : $(1,87+2,01)*2*2,0-0,7*2,0+(0,945+2,01)*2*2,0-0,7*2,0$						
37	597813603R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, lesklý; barva: světle šedá dle výběru investora Začátek provozního součtu	m2	44,67600	494,50	22 092,28	0,01220	0,54505
		1.NP : Byt 1 : $(2,955+2,6)*2*2,0-0,85*2,0+(1,3+1,17)*2*2,0-0,65*2,0$ Byt 2 : $(2,86+2,92)*2*2,0-0,9*2,0$ 2.NP : Byt 3 : $(1,925+2,02)*2*2,0-0,7*2,0+(0,9+2,02)*2*2,0-0,65*2,0$						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost	hmotnost celkem
		Byt 4 : (2,879+2,9)*2*2,0-0,75*2,0 Byt 5 : (2,6+1,9)*2*2,0-0,7*2,0+(0,89+1,25)*2*2,0-0,7*2,0 3.NP : Byt 7 : (1,925+2,02)*2*2,0-0,7*2,0+(0,9+2,02)*2*2,0-0,9*2,0 Byt 8 : (1,9+2,6)*2*2,0-0,7*2,0+(0,9+1,25)*2*2,0-0,65*2,0 Byt 9 : (1,9+2,6)*2*2,0-0,7*2,0+(0,9+1,25)*2*2,0-0,7*2,0 Byt 10 : (1,87+2,01)*2*2,0-0,7*2,0+(0,925+2,01)*2*2,0-0,7*2,0 4.NP : Byt 11 : (1,925+2,02)*2*2,0-0,7*2,0+(0,9+2,02)*2*2,0-0,7*2,0 Byt 12 : (1,87+2,01)*2*2,0-0,7*2,0+(0,945+2,01)*2*2,0-0,7*2,0 Konec provozního součtu Ztratné 10% : 266,176*1,1						
38	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	t	0,77692	753,00	585,02		
Díl: 784		Malby		3 574,20			demontáž hmotnost	celkem demontáž
39	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	45,21947	42,10	1 903,74	0,0009	0,0407
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 757,98798						
40	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	17,01947	3,85	65,52		
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 757,98798						
41	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	17,01947	23,90	406,77		
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 757,98798						
42	784195222R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	17,01947	70,40	1 198,17		
		STROPY : 1.NP : Byt 1 : 7,6+1,5 Byt 2 : 7,7 2.NP : Byt 3 : 3,7+1,8						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost	hmotnost celkem
		Byt 4 : 7,6 Byt 5 : 4,9+1,1 3.NP : Byt 7 : 3,7+1,8 Byt 8 : 4,9+1,1 Byt 9 : 4,9+1,1 Byt 10 : 3,6+1,9 4.NP : Byt 11 : 3,7+1,8 Byt 12 : 3,6+1,9 STĚNY : 1.NP : Byt 1 : (2,955+2,6)*2*(2,655-2,0)+(1,3+1,17)*2*(2,655-2,0) Byt 2 : (2,86+2,92)*2*(2,959-2,0) 2.NP : Byt 3 : (1,925+2,02)*2*(2,861-2,0)+(0,9+2,02)*2*(2,861-2,0) Byt 4 : (2,879+2,9)*2*(2,464-2,0) Byt 5 : (2,6+1,9)*2*(2,95-2,0)+(0,89+1,25)*2*(2,95-2,0) 3.NP : Byt 7 : (1,925+2,02)*2*(2,839-2,0)+(0,9+2,02)*2*(2,839-2,0) Byt 8 : (1,9+2,6)*2*(2,997-2,0)+(0,9+1,25)*2*(2,997-2,0) Byt 9 : (1,9+2,6)*2*(2,982-2,0)+(0,9+1,25)*2*(2,982-2,0) Byt 10 : (1,87+2,01)*2*(2,845-2,0)+(0,925+2,01)*2*(2,845-2,0) 4.NP : Byt 11 : (1,925+2,02)*2*(2,993-2,0)+(0,9+2,02)*2*(2,993-2,0) Byt 12 : (1,87+2,01)*2*(3,002-2,0)+(0,945+2,01)*2*(3,002-2,0) Společné prostory : 560,0						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost	hmotnost celkem
Díl: 799				Ostatní			26 035,00	
43	210020912R00	Montáž požární ucpávky průchodu stropem, , tloušťky 50 cm	m2	1,50000	13 420,00	20 130,00		
44	210020922R00	Montáž požární ucpávky průchodu stěnou, , tloušťky 30 cm	m2	0,50000	11 810,00	5 905,00		
45	0111	Prostup stropem do DN 50	ks	0,00000	3 854,86	0,00		
46	0222	Prostup stěnou do DN 50	ks	0,00000	827,42	0,00		
47	799 R01	Montáž drážky pro trubku nebo kabel, do průměru 29 mm, včetně vysekání, zazdění a začištění	m	0,00000	242,76	0,00		
Díl: D96				Přesuny suti a vybouraných hmot			10 467,58	
48	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,93744	817,00	1 582,89		
49	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	7,74975	390,00	3 022,40		
				1,93744*4				
50	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,93744	383,50	743,01		
51	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	7,74975	42,70	330,91		
				1,93744*4				
52	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,93744	271,50	526,01		
				Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
53	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	36,81131	25,00	920,28		
				1,93744*19				
54	979990111R00	Poplatek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika, , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů	t	1,53668	1 725,00	2 650,76		
				0,16743+1,36925				
55	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	0,40076	1 725,00	691,32		
				0,21355+0,14651+0,0407				
Celkem				168 561,90				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14
R:	02	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost	hmotnost celkem
Díl: 713				Izolace tepelné				
1	722181213RZ6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 20 mm	m	0,00000	94,20	0,00		
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
2	722181213RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 25 mm	m	0,00000	97,30	0,00		
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
3	722181213RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 32 mm	m	0,00000	110,50	0,00		
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
4	722181213RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 40 mm	m	0,00000	125,50	0,00		
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
5	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,00000	1 282,00	0,00		
50 m vodorovně								
Díl: 721				Vnitřní kanalizace				
6	721273200R00	Ventilační hlavice D 50 mm, souprava z PP, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	1 070,00	6 420,00		
7	721177725R00	Čistící kus pro tlakové třívrstvé silně odhlučňené potrubí - odpadní svislé vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 12 dB, vnější průměr D 110 mm, , , včetně dodávky materiálu	kus	0,00000	535,00	0,00		
8	721177726R00	Čistící kus pro tlakové třívrstvé silně odhlučňené potrubí - odpadní svislé vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 12 dB, vnější průměr D 125 mm, , , včetně dodávky materiálu	kus	0,00000	712,00	0,00		
9	721176102R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40	m	0,00000	294,50	0,00		
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
10	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	0,00000	329,50	0,00		
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14
R:	02	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost	hmotnost celkem
11	721176104R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	0,00000	436,50	0,00		
12	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.</i> <i>Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.</i>	m	0,00000	858,00	0,00		
13	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.</i> <i>Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.</i>	m	0,00000	1 343,00	0,00		
14	721 R01	Bezvýkopová oprava ležaté kanalizace, viz technická specifikace, příloha P1 <i>Úseková bezvýkopová obnova se provádí zavedením – invertováním bezešvého rukávce (lineru) vzduchem při tlaku 0,3 bar do celé délky úseku. Po dobu provádění této metody nesmí kanalizací protékat žádná voda, aby nedošlo ke znehodnocení díla. Jelikož po dokončení úsekové bezvýkopové obnovy zůstávají veškeré stávající zaústěné přípojky zaslepeny nově vytvořeným potrubím, je nutné tyto přípojky roboticky zevnitř potrubí prořezat a obnovit tak jejich funkčnost.</i> <i>Úsek DV1 až šachta Š2 + přípoj: DN250 : 36,2</i> <i>Přípoj pro K7, K6, K5 - DN150 : 9,0</i> <i>Úsek ST1 až po nové kanalizační potrubí SO03, DN100 až DN150 : 9,0</i> <i>Úsek K2 až po připojení: DN150 : 22,0</i> <i>Úsek K3 až po připojení: DN150 : 8,5</i> <i>Úsek od Š2 přes Š1 až po napojení na hlavní řad: DN300 : 52,0</i> <i>Mezisoučet</i>	soubor	0,00000	2 990,40	0,00		
15	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	0,00000	27,90	0,00		
16	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,23138	895,00	207,09		
Díl: 722		Vnitřní vodovod				264,77		
17	722237324R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	0,00000	714,00	0,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14
R:	02	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost	hmotnost celkem
18	722237326R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	0,00000	1 445,00	0,00		
19	722260812R00	Demontáž vodoměrů závitových G 3/4"	kus	0,00000	32,10	0,00		
20	722269112R00	Montáž vodoměru závitového jednovtokového suchoběžného, G 3/4"	kus	0,00000	472,50	0,00		
21	722172611R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	0,00000	269,00	0,00		
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
22	722172612R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	0,00000	318,00	0,00		
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
23	722172613R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	0,00000	427,00	0,00		
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
24	722172614R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	0,00000	657,00	0,00		
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
25	722280107R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40	m	0,00000	17,80	0,00		
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
26	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	0,00000	16,60	0,00		
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
27	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	t	0,33346	794,00	264,77		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14
R:	02	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost	hmotnost celkem
		vodorovně do 50 m						
Díl: 725 Zařizovací předměty						7 936,34		
28	725014161R00	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	0,00000	4 210,00	0,00		
29	725249102R00	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček	soubor	0,00000	2 175,00	0,00		
30	725249103R00	Montáž sprchového koutu	soubor	0,00000	1 735,00	0,00		
31	725229102R00	Montáž vany s dodávkou zápach. uzávěrky HL 500-5/4	soubor	0,00000	2 630,00	0,00		
		Včetně dodání zápachové uzávěrky.						
32	725814107R00	Ventil rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu	soubor	0,00000	380,00	0,00		
33	725814106R00	Ventil rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 15, včetně dodávky materiálu	soubor	0,00000	391,00	0,00		
34	725823121R00	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	0,00000	2 615,00	0,00		
35	725829301R00	Baterie umyvadlové a dřezové Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	0,00000	260,00	0,00		
36	725849201R00	Montáž baterie sprchové pevná výška	kus	0,00000	448,50	0,00		
37	725860181R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno,přívzdušňovací ventil, krycí deska nerez, montážní kryt, včetně dodávky materiálu	kus	0,00000	1 659,00	0,00		
38	725860190RT1	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm x 5/4"; pro vany, samočistící; PP, PE; odtok s kulovým kloubem (otočný 280°, sklopný 10°), včetně dodávky materiálu	kus	0,00000	507,00	0,00		
39	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom	kus	0,00000	455,50	0,00		
40	551620220R	sifon umyvadlový; s výpustí; plast; d 40; napojení 40 mm; nerez mřížka	kus	0,00000	139,00	0,00		
41	551620220R	sifon umyvadlový; s výpustí; plast; d 40; napojení 40 mm; nerez mřížka	kus	0,00000	139,00	0,00		
42	553476576R	Dvířka revizní použití: stavební otvor, šachta, pod obklad; funkce: klasické; šířka = 400 mm; výška = 400 mm; materiál: hliník; počet křidel: 1	kus	0,00000	1 176,00	0,00		
43	55144212R	Baterie mechanická směšovací použití: sprcha; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč = 150 mm; povrchová úprava: chrom	kus	0,00000	1 425,00	0,00		
44	55423017.AR	Vanička sprchová tvar: hranatý; materiál: akrylát; šířka = 800,0 mm; hl. = 800 mm; barva: bílá	kus	0,00000	4 915,00	0,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14
R:	02	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost	hmotnost celkem
45	55428080.AR	Zástěna sprchová rohová; šířka = 800,0 mm; hl. = 800 mm; výška = 1850 mm; výplň: plast; rám: hliník	kus	0,00000	4 560,00	0,00		
46	55421009.AR	Vana koupací materiál: akrylát; tvar: hranatý; délka = 1 600,0 mm; hl. = 700 mm; objem = 140 l; barva: bílá 1.NP - byt 2 : 1	kus	0,00000	8 215,00	0,00		
47	554210160.AR	Vana koupací materiál: akrylát; tvar: hranatý; délka = 1 800,0 mm; hl. = 800 mm; objem = 171 l; barva: bílá 2.NP : byt 3 : 1 3.NP : byt 10 : 1 4.NP : byt 11 : 1 byt 12 : 1	kus	0,00000	11 400,00	0,00		
48	554 R11	Vana akrylátová Klasik 1900 x 800 mm, bílá 2.NP : byt 4 : 1 3.NP : byt 8 : 1 byt 9 : 1	kus	1,00000	5 754,00	5 754,00	0,235	0,235
49	55421060.AR	Vana koupací materiál: akrylát; tvar: čtvrtkruhový; délka = 1 400,0 mm; hl. = 1400 mm; objem = 190 l; barva: bílá 1.NP - byt 1 : 1	kus	0,00000	14 450,00	0,00		
50	554 r12	Vana akrylátová asymetrická 180x90x45cm, bílá 2.NP - byt 5 : 1	kus	0,00000	5 863,20	0,00		
51	642153251R	Umyvadlo typ: jednoduchý; materiál: keramika; šířka = 550,0 mm; hl. = 420 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii uprostřed; barva: bílá	kus	1,00000	1 755,00	1 755,00	0,0143	0,0143
52	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	0,00000	207,00	0,00		
53	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	0,00000	170,00	0,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14
R:	02	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost	hmotnost celkem
54	725220841R00	Demontáž van ocelových	soubor	1,00000	192,50	192,50	-0,0329	-0,0329
55	725310823R00	Demontáž dřezů jednoduchých v kuchyňské sestavě bez výtokových armatur,	soubor	0,00000	207,00	0,00		
56	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	t	0,24930	942,00	234,84		
Díl: 726 Předstěnové systémy				9 396,89				
57	286967561R	Systém předstěnový použitý: záchod; pro zazdění mokřým procesem; šířka = 420 mm; výška = 1 080 mm; hl. = 120 mm	kus	1,00000	8 120,00	8 120,00	0,00730	0,00730
58	551070101R	tlačítko ovládací plastové; ovládací síla do 20,0 N; dvoučinné mechanické splachování 3 l/6 l; 247x165x17,5 mm; barva bílá	kus	1,00000	1 269,00	1 269,00	0,00038	0,00038
59	998726123R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	t	0,00768	1 027,00	7,89		
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00				
60	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,00000	817,00	0,00		
61	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením 1,12616*3	t	0,00000	390,00	0,00		
62	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,00000	383,50	0,00		
63	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 1,12616*5	t	0,00000	42,70	0,00		
64	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	0,00000	271,50	0,00		
65	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1,12616*19	t	0,00000	25,00	0,00		
66	979990111R00	Poplatek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika, , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů	t	0,00000	1 725,00	0,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14
R:	02	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost	hmotnost celkem
Celkem						24 225,09		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14
R:	04	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				0,00
1	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	0,00000	138,50	0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
2	998009101R00	Přesun hmot samostatně budovaného lešení bez ohledu na výšku	t	0,00000	3 275,00	0,00
Díl: 728		Vzduchotechnika				40 365,52
3	728112111R00	Montáž kruhového plechového potrubí do průměru d 100 mm	m	0,00000	171,00	0,00
4	42981181R	potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 100,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu	m	0,00000	249,50	0,00
5	42981789R	trouba do potrubí ohebná do vzduchotechniky; kruhová, ohebná; hliníková dvouvrstvá; rozměr d = 100, délka 1000 mm; rozsah teplot -30 až 250 °C	kus	0,00000	54,40	0,00
6	429853255R	spojky k potrubí z plastu; velmi těsná zpětná klapka pr.100mm; určená do potrubí o pr.100 mm, zamezuje vniku nežádoucího studeného kouře do 210°C	kus	0,00000	783,00	0,00
7	42320401R124	Uchycení VZT potrubí, nerezová	soubor	0,10000	7 600,00	760,00
8	728415112R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,10 m2,	kus	4,00000	388,00	1 552,00
9	429176648	Dveřní mřížka 600x80 mm, osadit do spodní části dveří do koupelny a WC	kus	36,00000	1 053,36	37 920,96
10	728415112R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,10 m2,	kus	0,00000	388,00	0,00
11	42972740R	Mřížka potrubní; materiál: ocel; tvar: kulatý; průměr = 100 mm	kus	0,00000	248,00	0,00
12	429144952	Montážní a těsnící materiál	soubor	0,00000	3 000,00	0,00
13	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m	t	0,03090	4 290,00	132,56
		vodorovně do 50 m				
Díl: M21		Elektromontáže				4 538,41
14	210290751R00	Montáž montáž spotřebičů motorických s usazením a upevněním na stávající nosnou konstrukci nebo podklad, vyrovnání řemene a vyvážení, bez zapojení, vodič do 6 mm2, do 1,5 kW	kus	1,00000	3 830,41	3 830,41
15	429148017R	ventilátor do koupelny připojení k potrubí pr. 100 mm; s tahovým spínačem; výkon 14 W; materiál ABS plast; napájecí napětí 230 V; 50 Hz; průtok vzduchu 95 m3/h; teplota do 40 °C; otáčky 2 300,0 ot/min; akustický tlak 34 dB (A); IP 34	kus	1,00000	354,00	354,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14
R:	04	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	429148017R	ventilátor do koupelny připojení k potrubí pr. 100 mm; s tahovým spínačem; výkon 14 W; materiál ABS plast; napájecí napětí 230 V; 50 Hz; průtok vzduchu 95 m3/h; teplota do 40 °C; otáčky 2 300,0 ot/min; akustický tlak 34 dB (A); IP 34	kus	1,00000	354,00	354,00

Celkem						44 903,93
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 03	Úprava svahu na severní straně objektu
R:	1	Úprava svahu na severní straně objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				0,00
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2	m2	0,00000	77,70	0,00

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,

viz. výkres situace :

310,000

310,00000

2	121 R01	Ruční sejmutí ornice a její přesun do 50m kolečky nebo nošením	m3	0,00000	719,04	0,00
---	---------	--	----	---------	--------	------

viz. výkres zajištění svahu - situace :

49,530*0,150

7,42950

0,300*0,150*22,220

0,99990

58,000*0,150

8,70000

0,300*0,150*22,000

0,99000

53,170*0,150

7,97550

0,300*0,150*21,800

0,98100

174,000*0,150

26,10000

Díl: 13		Hloubené vykopávky				0,00
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	0,00000	0,00	0,00

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

jámy :

viz. výkres zajištění svahu - situace :

49,530*(0,500-0,150)

17,33550

0,300*(0,500-0,150)*22,220

2,33310

58,000*(0,600-0,150)

26,10000

0,300*(0,600-0,150)*22,000

2,97000

53,170*(0,500-0,150)

18,60950

0,300*(0,500-0,150)*21,800

2,28900

rýhy 60 :

viz. výkres zajištění svahu - situace :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 03	Úprava svahu na severní straně objektu
R:	1	Úprava svahu na severní straně objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,300*0,250*22,220		1,66650		
		0,300*0,250*22,000		1,65000		
		0,300*0,250*21,800		1,63500		
Díl: 16		Přemístění výkopku				12 540,24
4	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, přemístění na meziskládku a zpět k obsypu : 74,5886*2	m3	20,24170	297,50	6 021,91
				149,17720		
5	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 74,5886*8*2	m3	0,00000	0,00	0,00
				1 193,41760		
6	16270R01	Odvoz a likvidace odstraněných křovin Včetně nákladů na přehrnování křovin, očištění spaleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.	m2	0,00000	215,04	0,00
				310,00000		
7	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 naložení zeminy pro zpětný přesun - obsyp : 74,5886	m3	7,55310	863,00	6 518,33
				74,58860		
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				11 182,36
8	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,	m3	7,55310	1 037,00	7 832,56
				74,58860		
9	175101209R00	Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,	m3	7,55310	443,50	3 349,80
				74,58860		
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				0,00
10	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,00000	29,00	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 03	Úprava svahu na severní straně objektu
R:	1	Úprava svahu na severní straně objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 334,70000			334,70000	
11	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. viz. výkres zajištění svahu - situace : 49,530 0,300*22,220 58,000 0,300*22,000 53,170 0,300*21,800	m2	0,00000	64,30	0,00
					49,53000 6,67000 58,00000 6,60000 53,17000 6,54000	
12	182301123R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, viz. výkres zajištění svahu - situace : 49,53 58,0 53,17 174,0	m2	0,00000	152,50	0,00
					49,53000 58,00000 53,17000 174,00000	
13	00572460R	směs travní technická Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 334,7*0,035	kg	0,00000	145,50	0,00
					11,71000	
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				0,00
14	289972111R00	Protierozní ochrana svahů a sklaních těles geomříží, bez dodávky materiálu, viz. výkres zajištění svahu - situace : 49,530*0,500+0,300*22,220 58,000*0,600+0,300*22,000 53,170*0,500+0,300*21,800	m2	0,00000	83,16	0,00
					31,43000 41,40000 33,13000	
15	69310204R	geomříž trojosá; plošná hmotnost 240 g/m2; velikost oka 40 x 40 mm	m2	0,00000	82,80	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 03	Úprava svahu na severní straně objektu
R:	1	Úprava svahu na severní straně objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ztratné 20% : 105,956*1,2		127,15000		

Díl: 3						Svislé a kompletní konstrukce		0,00
16	327216121RT2	Opěrné zdi z gabionů šířka paty 1 m, výška 1 m, oko 100x50 mm, včetně dodávky kamene	m3	0,00000	5 800,20			0,00

a svařovaných sítí Al+Zn oka 100x100 mm, spirál, táhel, vazacího drátu včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

přesun veškerého materiálu pro gabiony(ručně) - je započítán v položce přesunu hmot :

viz. výkres zajištění svahu - situace :

0,300*0,750*22,220

5,00000

0,300*0,800*22,000

5,28000

0,300*0,750*21,800

4,91000

Díl: 9							Ostatní konstrukce, bourání		0,00	
17	96R001	Demolice ocelové stěny výšky cca 500 mm (ocelové tyče zaražené do země s plechovou výplní mezi nimi), , včetně odvozu a likvidace sutí	m	0,00000	155,40				0,00	

viz. výkres zajištění svahu - situace :

22,000

22,00000

18	900100002RA0	Plot z drátěného pletiva poplastovaného, na ocelové sloupky, výšky 2 m, vrata, vrátka, ostatný drát	100 m	0,00000	110 070,00	0,00
----	--------------	---	-------	---------	------------	------

hloubení jam pro osazení sloupků, s naložením na dopravní prostředek a odvozem výkopku do 20 m, se složením, bez rozhrnutí, v hornině 3, dodávka a osazení sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových výšky 255 cm typových, se zabetonováním do 0,05 m3 betonem B 30, dodávka a montáž pletiva se čtvercovými oky 50,0 x 2,24 x 2,0 mm, ostatného drátu čtyřšpičkového 2,24 mm, do výšky 2 m, dodávka a montáž vrat 330 x 205 cm a vrátek 100 x 205 cm ocelových se sloupky (1 kus/ 100 m).

viz. výkres zajištění svahu - situace :

1,100

1,10000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
19	99815 R05	Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m - ruční přesun	t	0,00000	155,40	0,00

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					0,00
20	767900040RA0	Demontáž oplocení rámového	m	0,00000	267,00	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 03	Úprava svahu na severní straně objektu
R:	1	Úprava svahu na severní straně objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

viz. výkres zajištění svahu - situace :

110,000

110,00000

Celkem						23 722,60
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14
R:	05	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Rozvaděče				40 267,23		
1	Pol__0001	Rozvaděč RP1	ks	0,00000	11 201,29	0,00
2	Pol__0002	Rozvaděč RP2	ks	0,00000	11 201,29	0,00
3	Pol__0003	Rozvaděč RP3	ks	0,00000	11 201,29	0,00
4	Pol__0004	Rozvaděč RP4	ks	1,00000	11 201,29	11 201,29
5	Pol__0005	Rozvaděč RP5	ks	0,00000	11 201,29	0,00
6	Pol__0006	Rozvaděč RP7	ks	1,00000	11 201,29	11 201,29
7	Pol__0007	Rozvaděč RP8	ks	0,00000	11 201,29	0,00
8	Pol__0008	Rozvaděč RP9	ks	0,00000	11 201,29	0,00
9	Pol__0009	Rozvaděč RP10	ks	0,00000	11 201,29	0,00
10	Pol__0010	Rozvaděč RP11	ks	0,00000	11 201,29	0,00
11	Pol__0011	Rozvaděč RP12	ks	0,00000	11 201,29	0,00
12	Pol__0012	Úprava a veškeré doplnění do stávajícího rozvaděče bytu číslo 1 pro připojení RP1	komplet	0,00000	6 107,57	0,00
13	Pol__0013	Úprava a veškeré doplnění do stávajícího rozvaděče bytu číslo 2 pro připojení RP2	komplet	0,00000	6 107,57	0,00
14	Pol__0014	Úprava a veškeré doplnění do stávajícího rozvaděče bytu číslo 3 pro připojení RP3	komplet	0,00000	6 107,57	0,00
15	Pol__0015	Úprava a veškeré doplnění do stávajícího rozvaděče bytu číslo 4 pro připojení RP4	komplet	1,00000	6 107,57	6 107,57
16	Pol__0016	Úprava a veškeré doplnění do stávajícího rozvaděče bytu číslo 5 pro připojení RP5	komplet	0,00000	6 107,57	0,00
17	Pol__0017	Úprava a veškeré doplnění do stávajícího rozvaděče bytu číslo 7 pro připojení RP7	komplet	1,00000	6 107,57	6 107,57
18	Pol__0018	Úprava a veškeré doplnění do stávajícího rozvaděče bytu číslo 8 pro připojení RP8	komplet	0,00000	6 107,57	0,00
19	Pol__0019	Úprava a veškeré doplnění do stávajícího rozvaděče bytu číslo 9 pro připojení RP9	komplet	0,00000	6 107,57	0,00
20	Pol__0020	Úprava a veškeré doplnění do stávajícího rozvaděče bytu číslo 10 pro připojení RP10	komplet	0,00000	6 107,57	0,00
21	Pol__0021	Úprava a veškeré doplnění do stávajícího rozvaděče bytu číslo 11 pro připojení RP11	komplet	0,00000	6 107,57	0,00
22	Pol__0022	Úprava a veškeré doplnění do stávajícího rozvaděče bytu číslo 12 pro připojení RP12	komplet	0,00000	6 107,57	0,00
23	Pol__0023	Připojení nových RP (trasa, kabel, doplnění do R včetně případného měření) do domovního rozvaděče,,, pokud nepůjde připojit RP do bytového rozvaděče	komplet	0,50000	11 299,02	5 649,51
Díl: 2 Osvětlení				3 371,38		
24	Pol__0024	Stropní koupelnové LED svítidlo IP44	ks	0,00000	2 052,17	0,00
25	Pol__0025	Osvětlení zrcadla LED IP44	ks	2,00000	1 685,69	3 371,38

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14
R:	05	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl: _3				Vodiče silové celoplastové s měděným jádrem a PVC izolací, jmenovité napětí 0,45/0,75kV, zkušební na			0,00
26	Pol__0026	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	0,00000	57,04	0,00	
27	Pol__0027	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	0,00000	57,04	0,00	
28	Pol__0028	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	0,00000	69,01	0,00	
29	Pol__0029	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	0,00000	86,97	0,00	
30	Pol__0031	Vodič CYA 2,5 z/žl, včetně ukončení	m	0,00000	47,64	0,00	
31	Pol__0032	Vodič CYA 4 z/žl, včetně ukončení	m	0,00000	53,13	0,00	
Díl: 4				Kabelové trasy			8 409,60
32	Pol__0034	Plastová lišta 60x40 včetně rohových a koncových dílů	m	0,00000	200,94	0,00	
33	Pol__0035	Plastová lišta 40x20 včetně rohových a koncových dílů	m	90,00000	93,44	8 409,60	
34	Pol__0036	Elektroinstalační trubka ohebná O16	m	0,00000	47,39	0,00	
35	Pol__0037	Elektroinstalační trubka ohebná O20	m	0,00000	47,39	0,00	
36	Pol__0038	Nosné konstrukce do 10kg	komplet	0,00000	3 664,55	0,00	
37	Pol__0039	Veškeré příslušenství pro kabelové trasy	komplet	0,00000	4 886,05	0,00	
Díl: 5				Instalační přístroje			15 534,39
38	Pol__0040	Krabice přístrojová pod omítku, jednonásobná	ks	0,00000	47,39	0,00	
39	Pol__0041	Krabice přístrojová pod omítku, dvojnásobná	ks	2,00000	94,79	189,58	
40	Pol__0042	Instalační krabice na povrch / pod omítku IP66	ks	12,00000	310,87	3 730,44	
41	Pol__0043	Zásuvka jednonásobná 2P+PE, 250V/16A IP44	ks	2,00000	350,69	701,38	
42	Pol__0044	Zásuvka dvojnásobná 2P+PE, 250V/16A IP44	ks	3,00000	350,69	1 052,07	
43	Pol__0045	Vypínač řazení 1 10A IP44	ks	12,00000	320,89	3 850,68	
44	Pol__0048	Tlačítko řazení 1/0 10A IP44	ks	10,00000	336,52	3 365,20	
45	Pol__0049	Vývod ukončený na svorkovnici, nebo zařízení	ks	4,00000	139,98	559,92	
46	Pol__0050	Zapojení bojlerů a ventilátorů	ks	0,00000	360,34	0,00	
47	Pol__0051	Doplňující pospojení	ks	2,00000	193,61	387,22	
48	Pol__0052	Autonomní detektor oxidu uhelnatého (bateriový)	ks	2,00000	848,95	1 697,90	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	035-4	Kamenomlýnská 14 - OPRAVA ZTI, SANACE VLHKOSTI, ÚPRAVA SVAHU, OPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE
O:	SO 01	Oprava ZTI Kamenomlýnská 14
R:	05	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
49	Pol__0053	Spojovací a nosný materiál	kpl	0,00000	3 053,79	0,00
50	Pol__0054	Drobný úložný a montážní materiál	kpl	0,00000	2 320,87	0,00
Díl: 6						536,26
51	Pol__0059	Spojky wago	sada	0,00000	13 290,06	0,01
52	Pol__0060	Svorky a příslušenství	sada	0,00000	3 053,79	0,00
53	Pol__0063	Popis prvků	komplet	0,00000	7 145,85	0,00
54	Pol__0064	Bezpečnostní tabulky	komplet	0,50000	1 072,49	536,25
55	Pol__0070	Uvedení do provozu	komplet	0,00000	2 687,34	0,00
56	Pol__0071	Výchozí revize	komplet	0,00000	11 970,85	0,00
57	Pol__0072	Protokol měření intenzity osvětlení	komplet	0,00000	3 664,55	0,00
58	Pol__0074	Zkušební provoz, provozní zkoušky	komplet	0,00000	3 847,77	0,00
59	Pol__0075	Komplexní vyzkoušení	komplet	0,00000	3 237,02	0,00
Celkem						68 118,86